
                              

PILNVAROJUMS PAVADĪT NEPILNGADĪGU PASAŽIERI (LĪDZ 17 GADU VECUMAM) 
 

PASAŽIERA VĀRDS, UZVĀRDS VECUMS DZIMŠANAS 
DATUMS 

 
INFORMĀCIJA PAR CEĻOJUMU 

REZERVĀCIJAS 
NR. 

1 KUĢIS IZBRAUKŠANAS DATUMS UN 
LAIKS 

NO UZ 

2   

3   

PILNVAROTĀJS (BĒRNA TĒVS/MĀTE/AIZBILDNIS) 
VĀRDS, UZVĀRDS, ADRESE, TĀLRUŅA NUMURS 

PILNVAROTĀ PERSONA, kas uzņemas atbildību par nepilngadīgo pasažieri 
VĀRDS, UZVĀRDS, ADRESE, TĀLRUŅA NUMURS 

PILNVAROTĀJA PARAKSTS DATUMS 

  

 

 
 

Ar šo es pilnvaroju veidlapā norādīto personu rīkoties kā mana bērna aizbildnim norādītā jūras 
brauciena laikā, kā arī aprūpēt bērnu visa ceļojuma laikā. 

 

 
Pilnvarotās personas pienākumi: 

- uzkāpjot uz kuģa, pavadīt nepilngadīgo pasažieri; 
- pārliecināties vai nepilngadīgais pasažieris nepārvadā alkoholiskos dzērienus; 
- informēt nepilngadīgo pasažieri par drošības un iekšējās kārtības noteikumiem uz kuģa; 
- nodrošināt, lai nepilngadīgais pasažieris ievēro klusumu kajīšu zonā pēc plkst. 23:00; 
- uzraudzīt nepilngadīgo pasažieri un nepieļaut, ka pasažieris lieto alkoholiskos dzērienus. 

 

 
Ar šo es apliecinu, ka ievērošu Tallink noteikumus, kas piemērojami pilnvarotajiem 
aizbildņiem, un uzņemos atbildību par veidlapā norādīto nepilngadīgo pasažieri. 

 
 

    PILNVAROTĀS PERSONAS PARAKSTS UN DATUMS 
 
 
 

Ceļojuma laikā veidlapai ir jābūt pie nepilngadīgā pasažiera, un pārbaudes gadījumā tā ir jāuzrāda 
atbildīgajām personām. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


